/ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 1 }  О 4, 0- о

р.п.Железнодорожный

О внесении изменений в постановления администрации
Железнодорожного муниципального образования
от 28.12.2018 года № 303 «Об утверждении плана
закупок товаров, выполнение работ, оказание

услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации
Железнодорожного муниципального образования на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В целях исполнения муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год, в соответствии с Федеральным
законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Думы ЖМО 4 созыва №
19/3 от 05.12.2018 г. «О бюджете Железнодорожного муниципального образования на 2019 год и
на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь ст. ст. 31, 32, 49 Устава
Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного
муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Внести изменения в план закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения муниципальных нужд администрации Железнодорожного муниципального
образования на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов и изложить его в следующей
редакции (приложение к постановлению);

2. Ведущему специалисту в сфере муниципальных закупок Комарницкому М.И.
разместить план закупок:

2.1. В единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.2. На официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
www.adm-jd-mo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы

администрации Железнодорожного муниципального образования О.А. Еремич.

Т.Е. Мирошник

Глава администрации
Железнодорожного
муниципального

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.adm-jd-mo.ru

Приложение к постановлению

Форма плана закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации

и муниципальных нужд на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Наименование государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия
ИНН

Коды

3817028513

А Д М ИНИСТРАЦИЯ Ж ЕЛЕЗНО ДОРО Ж Н О ГО  М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КПП

Организационно-правовая форма и ф орма собственности
по ОКОПФ

М униципальное казенное учреждение

381701001

75404

Н аименование публично-правового образования

Ж елезнодорожное по ОКТМ О

М есто нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Ф едерация, 666660, Иркутская обл, Ж елезнодорожный рп, ул ЛЕНИ Н А, 68 ,7-39535-67960, adm -jd-mo@ mail.ru

Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осущ ествляю щего закупки в рамках переданных полномочий государственного

(муниципального) заказчика
по ОКПО

М есто нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты по ОК ТМО

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
измененный(2)

базовый

25642155051

Цель осущ ествления закупки

И дентификационный ]
:од закупки

Н аименование мероприятия
государственной программы
субъекта РФ (в том числе
региональной целевой
программы, иного документа

Ожидаемый
результат
реализации
мероприятия
государственной

Н аименование объекта
закупки

Планируемый
год размещения
извещения,
направления
приглашения,
заключения
контракта с

Объем финансового обеспечения (ты с.рублей), всего

в том числе планируемые платежи

на текущий
финансовый

на плановый
период

тю ледую щ ие
годы

Сроки
(периодичность)
осуществления
планируемых
закупок

Д ополнительная
информация в
соответствии с пунктом 7
части 2 статьи 17
Ф едерального закона "О
контрактной системе в
сфере закупок товаров,

И нформация о
проведении
общ ественной
обсуждения
закупки (да
или нет)

оО<боснование внесения
изменений

mailto:adm-jd-mo@mail.ru

стратегического и
программно-целевого
планирования субъекта
Российской Ф едерации),
муниципальной программы
либо наименование функции
(полномочия)
государственного органа
субъекта Российской
Ф едерации, органа
управления территориальным
государственным
внебюджетным фондом,
муниципального органа, либо
наименование
международного договора
Российской Ф едерации

программы
Российской
Ф едерации

единственным
поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)

год

на
первый
год

на
второй
год

•

работ услуг для
обеспечения
государственных и
муниципальных нужд"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

М ероприятие "Обеспечение
деятельности аппарата Главы
Ж елезнодорожного
муниципального образования
и Администрации
Ж елезнодорожного
муниципального
образования"

Оказание услуг связи 2019 72 0000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
01.01.2019 по
31.12.2019
один раз в год

нет

2

Мероприятие "Обеспечение
деятельности аппарата Главы
Ж елезнодорожного
муниципального образования
и Администрации
Ж елезнодорожного
муниципального
образования"

Услуги почтовой связи
общего пользования,
связанные с письменной
корреспонденцией

2019 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Срок
осу ществлен ия
закупки с
01.01.2019 по
31.12.2019

нет

3
Мероприятие "Содержание
автодорог"

Оказание услуг
электроснабжения

2019 104 656,00 104 656,00 0,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
01.01.2019 по
31.12.2019

нет

4

'

Мероприятие "Обеспечение
деятельности аппарата Главы
Железнодорожного
муниципального образования

Администрации
Железнодорожного
муниципального
образования"

/слуги  по приготовлению
юды на нужды горячего
юдоснабжения

2019 242 262,20 242 262,20 0,00 0,00 3,00

Срок
осуществления
закупки с
01.01.2019 по
31.12.2019
один раз в год

нет

5

М ероприятие "Обеспечение
деятельности аппарата Главы
Ж елезнодорожного
муниципального образования
и Администрации
Ж елезнодорожного
муниципального
образования"

Услуги по обработке воды
для промыш ленных и
прочих нужд

2019 22 064,23 22 064,23 0,00 0 ,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
01.01.2019 по
31.12.2019

нет

6
М ероприятие "Содержание
автодорог"

Оказание услуг по
механизированному
содержанию
автомобильных дорог в
зимний период в
р. п .Ж елезнодорожный
Усть-Илимского района
Иркутской области (зима-
весна)

2019 265 736,39 265 736,39 0,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
01.01.2019 по
15.04.2019

нет

7
М ероприятие «Содержание
автодорог»

Оказание услуг по
механизированному
содержанию
автомобильных дорог в
зимний период в
р. п Ж елезнодорож ный
Усть-Илимского района
И ркутской области (осень-
зима)

2019 382 353,04 382 353,04 0,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
01.09.2019 по
31.12.2019

нет

8
Мероприятие «Содержание
автодорог»

Оказание услуг по
посыпке
противогололедны м и
материалами
автомобильных дорог в
зимний период

2019 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
01.01.2019 по
31.12.2019

нет

9
М ероприятие «Содержание
автодорог»

Установка дорожных
знаков

2019 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
01.04.2019 по
30.06.2019
один раз в год

нет

10
Мероприятие «Содержание
автодорог»

выполнение работ по
этсыпки и планированию
jb t o дорог местного
начения в
. п . Ж елезно дорожны й

2019 146 300,00 146 300,00 3,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
01.06.2019 по
31.07.2019 один
оаз в год

нет

11
М ероприятие «Содержание
автодорог»

Выполнение работ по
ямочному ремонту
асфальтобетонного
покрытия автодорог р.п.
Ж елезнодорожный

2019 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
01.05.2019 по
31.08.2019
один раз в год

нет

12
М ероприятие «Содержание
автодорог»

Нанесение дорожной
разметки.

2019 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
01.04.2019 по
31.06.2019

нет

13

М ероприятие "Очистка
н есан кционирова н и ы х
свалок, предотвращение их
появления"

Оказание услуг по сбору и
вывозу твердо-бытовых
отходов на территории
Ж елезнодорожного
муниципального
образования

2019 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
01.01.2019 по
31.12.2019

нет

14

М ероприятие "Обеспечение
деятельности аппарата Главы
Ж елезнодорожного
муниципального образования
и Администрации
Ж елезнодорожного
муниципального
образования"

Приобретение
канцелярских товаров для
нужд Ж елезнодорожного
муниципального
образования

2019 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
01.2019 по
02.2019

нет

15

М ероприятие "Обеспечение
деятельности аппарата Главы
Ж елезнодорожного
муниципального образования
и Администрации
Ж елезнодорожного
муниципального
образования"

Приобретение
нефтепродуктов для нужд
Ж елезнодорожного
му н иципал ьного
образования (февраль
март)

2019 37 750,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
01.2019 по
03.2019

нет

16

Мероприятие "Обеспечение
деятельности аппарата Главы
Ж елезнодорожного
муниципального образования
ч Администрации
Ж елезнодорожного
муниципального
образования"

Услуги по оптовой
горговле моторным
гопливом, включая
авиационный бензин

11 квартал)

2019 57 375,00 57 375,00 3,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
33.2019 по
36.2019

нет

17

Мероприятие "О беспечение
деятельности аппарата Главы
Ж елезнодорожного
муниципального образования

Администрации
Ж елезнодорожного
муниципального

Услуги по оптовой
горговле моторным
гопливом, включая
авиационный бензин

III квартал)

2019 57 375,00 57 375,00 3,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
36.2019 по
09.2019

нет

образования"

18

М ероприятие "Обеспечение
деятельности аппарата Главы
Ж елезнодорожного
муниципального образования
и А дминистрации
Ж елезнодорожного
муниципального
образования"

Услуги по оптовой
горговле моторным
гопливом, включая
авиационный бензин

(IV квартал)

2019 57 375,00 57 375,00 0,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
09.2019 по
12.2019

нет

19

М ероприятие "Обеспечение
деятельности аппарата Главы
Ж елезнодорожного
муниципального образования
и Администрации
Ж елезнодорожного
муниципального
образования"

Оказание услуг по
сопровождению базы
данных (информационного
продукта вычислительной
техники), содержащей
информацию о текущем
состоянии
законодател ьства
Российской Ф едерации,
путем предоставления
формируемых
Исполнителем текущих
версий базы данных

2019 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
02.2019 по
.12.2019

нет

20
М ероприятие «Содержание
автодорог»

О казание услуг по
механизированному
содержанию
автомобильных дорог в
зимний период в
а.п.Ж елезнодорожный
Усть-Илимского района
Иркутской области

2019 503360.56 503360.56 0,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки с
02.2019 по
04.2019

нет

4ны е случаи, установленные
высшим исполнительным
органом государственной
власти субъекта Российской
Ф едерации (местной
администрацией) в порядке
формирования, утверждения и
ведения планов закупок

21

Товары, работы или услуги
на сумму, не
превышающие 100 тыс.
руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)

2019 619 953,14 619 953,14 0,00 0,00 0,00

Итого по коду БК 400 200,00 400 200,00 X X X X

И того объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов 400 200,00 400 200,00 X X X X

М ирошник Татьяна Евгеньевна, Глава администрации

(Ф .И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

Комарницкий М ихаил Иосипович

(Ф .И.О., ответственного исполнителя) (подпись)

"января 20 19г.

с Л /    _________
^подпись) (дата утверждения)